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Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Suonenjoen Yrittäjät Ry hakee (liite) kaupungilta yhteensä 30.000 euron 
suuruista väliaikaisrahoitusta Yhdessä Suonenjoki -hankkeeseen. 
 
Suonenjoen Yrittäjien hakemuksen mukana toimitetut liitteet jaetaan 
oheismateriaalina kaupunginhallituksen jäsenille Teams-kansion 
välityksellä.  
 
Yhdessä Suonenjoki -hanke on saanut myönteisen rahoituspäätöksen 
Kehittämisyhdistys Mansikka ry:ltä. Hankkeen tavoitteena on 
yhteisöllisyyden vahvistaminen ja pysyvän toimintamallin luominen 
elinvoiman lisäämiseen. Hankkeessa rakennetaan uusi monitoimijainen 
toimintamalli, joka hyödyntää yhteiskehittämistä ja eri toimijoiden 
vahvuuksia. Hankkeessa toteutetaan Ideamylly, yhteisötekoja, kokeiluja ja 
tempauksia. Hankkeen toteutusalue on Suonenjoen kaupunki ja 
kohderyhmänä kaupungin asukkaat sekä paikalliset toimijat, kuten järjestöt, 
kulttuuritoimijat ja yrittäjät. Hankkeen toimenpiteet tuovat elämää 
Suonenjoen keskustaan, parantavat viihtyisyyttä ja vahvistavat Suonenjoen 
mansikkabrändiä. Hanke lisää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 
 
Hanke edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta sekä lisää alueen viihtyisyyttä 
ja vetovoimaa. Hankkeen hyväksyttävät kokonaiskustannukset ovat noin 
95.000 euroa, johon on haettu tukea noin 85.000 euroa (90 %). 
 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.11.2024 § 52 hyväksynyt 
toimintamallin, missä kaupunki voi myöntää lyhytaikaista lainaa 
suonenjokelaisten yhdistyksen yleishyödyllisten hankkeiden 
väliaikaisrahoitukseen. 
 
Liitteenä valtuuston hyväksymät väliaikaisrahoituksen ehdot. Lainasta 
päättää kaupunginhallitus kaupunginvaltuuston hyväksymien periaatteiden 
ja vuosittain talousarvion varattavan väliaikaisrahoituksen 
myöntövaltuuden mukaisesti. 
 
Valtuusto varasi vuoden 2026 talousarvioon 50.000 euron varauksen 
yhdistyksille myönnettävään väliaikaisrahoitukseen (siltarahoitus). 
 
 

Ehdotus 
Kaupunginhallitus päättää myöntää Suonenjoen Yrittäjille yhteensä 30.000 
euron suuruisen väliaikaisrahoituksen Yhdessä Suonenjoki -hankeen 
toteuttamiseen. 

Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että myönnettävä laina (väliaikaisrahoitus) 
ei vaarantaa kaupungin kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 
Myönnettävä laina (väliaikaisrahoitus) ei pidä sisällään niin merkittävää 
taloudellista riskiä, että sitä ei tulisi myöntää hakijalle. Kaupungin etu 



turvataan myönteisellä rahoituspäätöksellä ja hankkeelle myönnettävällä 
tuella, joka on merkittävästä myönnettävää kaupungin lainaa 
(väliaikaisrahoitusta) suurempi. 

  

Päätös 
Kaupunginhallituksen jäsen Minna Rossi poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi esteellisenä (yhteisöjäävi) klo 16.30. 

Ehdotus hyväksyttiin. 

Minna Rossi palasi takaisin kokoukseen klo 16.43. 

 


